
 
Ayuntamiento de Sacedón

Expediente 770/2023

PROGRAMA  DE  RECUALIFICACION  Y  RECICLAJE  PROFESIONAL 
RECUAL  “SACEDON AL CUIDADO DE NUESTROS PADRES”  

ESPECIALIDAD:  ATENCION  SOCIOSANITARIA  A  PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES. 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
DE NOMBRAMIENTO PARA CONTRATACION

Teniendo  en  cuenta  el  procedimiento  selectivo  tramitado  para  la 
provisión  del  puesto  de  OCHO  ALUMNO/AS-TRABAJADORES/AS  PARA  EL 
DESARROLLO  DE  LOS  PROGRAMAS  DE  RECUALIFICACION  Y  RECICLAJE 
PROFESIONAL 2023/2024 (RECUAL) EN EL AYUNTAMIENTO DE SACEDÓN 

Vista la Resolución de aprobación de la calificación final y propuesta 
de contratación de fecha 23 de abril de 2024 y número 2024-0216,

Visto  que  por  el  Servicio  de  Formación  de  Guadalajara,  de  la 
Delegación de Economía, Empresas y Empleo se ha remitido el día 24 de 
abril  de  2024  la  comprobación  FAVORABLE  de  los  requisitos  para  la 
realización de los contratos de Formación en Alternancia en los Programas 
de Recualificación y Reciclaje Profesional de los alumnos propuestos para la 
contratación,

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases del Régimen Local.

RESUELVO
PRIMERO.  Formalizar  la  contratación  de  OCHO  ALUMNO/AS-
TRABAJADORES/AS  PARA  EL  DESARROLLO  DE  LOS  PROGRAMAS  DE 
RECUALIFICACION Y RECICLAJE  PROFESIONAL 2023/2024 (RECUAL)  EN EL 
AYUNTAMIENTO DE SACEDÓN, según el siguiente detalle: 

NOMBRE DNI

1 ESTHER CORRAL ALCAZAR XX8661XXX

2 RAQUEL SAIZ PASCUAL XX1087XXX

3 MARTA MAGAN ROMERO XX5769XXX

4 EUGENIA CARMONA MARTINEZ XX8024XXX

5 MARIA CRUZ MORENO GORDILLO XX2572XXX

6 CRISTINA ROA BENITO XX2089XXX

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
9W

7P
D

39
YF

AM
PX

TA
S6

AH
XH

TD
L 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ac
ed

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Sacedón

7 MARTA ALIQUE BENITO XX1032XXX

8 ELISABET RAMON AGUADO XX3301XXX

SEGUNDO.  Comunicar  la  presente  resolución  a  la  persona  seleccionada 
para su incorporación el día 26 DE ABRIL DE 2024.   

TERCERO. Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios de este 
Ayuntamiento.

                          En Sacedón, (Fecha en  firma).
         EL ALCALDE,                           ANTE MI; 

LA SECRETARIA INTERVENTORA                     
Fdº. Francisco Pérez Torrecilla.             FDO/ Carmen Arroyo Medina.   
                      DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
9W

7P
D

39
YF

AM
PX

TA
S6

AH
XH

TD
L 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ac
ed

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sacedón
	2024-04-24T12:38:36+0200
	Sacedón
	FRANCISCO PÉREZ TORRECILLA - 03091560S (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sacedón
	2024-04-24T13:51:29+0200
	Sacedón
	CARMEN ARROYO MEDINA - 07868312N (FIRMA)
	Lo acepto




